Hispaniarum et Indiarum i)erfectione et puritate, a nobis enianarunt Litterse tenoris subse-

quentis, videlicet : « ürbanus Papa VIII, ad perpetuam rei memoriam. Alias postquam subía-

tis etc. Inserto el Breve anterior, añade : »

2. Cum autem sicufc acccpimus in prsefatis Indiarum partibus, ob ingentes distantiam, et

quae ínter ípsos fratres Discalceatos cum Observantibus ejusdem Ordinis intercedit, contra-

dictionem, expediatut Litteras Apostolicse quai eo perveniunt máxime ciarse sint, clausulasque

contineant efficaces, earumdemque Litterarum exequutioVenerabilibus Fratribus Archiepiscopis

et Episcopis illaruna partium, in quibus nuUus Sedis Apostolicse nuncius existit, committatur;

idcirco nos, pro nostra pastorali soUicitudine in praemissis opportunc, ut infra, providere

volentes, motu, scientia ac deliberatione paribus, deque Apostolicse potestatis plenitudine

prseinsertas nostras Litteras cum ómnibus in eis contentis, tenore prsesentium confirmamus,

illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes etsingulos, tam juris,

quam facti, defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus. Et insuper quod

dicti Ordinis Fratres Discalceati bujusmodi, qui, absentibus eorum Ministris Generalibus,

supradictas Provincias et Custodias Indiarum prsesentes et futuras regere et visitare debebunt,

earumdem Provínciarum et Custodiarum Indiarum aut Hispaniarum ex Díscalceatis bujusmodi

filií esse, et in íllis habítum per eosdem Discalceatos gestari solitum suscepisse, et Profes-

sionem per eos emíttí consuetam expresse emisisse dcbeant, quodque nuUus ex dicti

Ordinis Observantibus (prseter íllius Ministrum Generalem pro tempere existentem) aut qui

alias de Observantia fuerít, etíamsí ínter eosdem Fratres Discalceatos, eos regere nec visitare,

ñeque in eos ullum actum quoquomodo Superioritatis exercere queat : in eventum vero, ín

quem Mínistri Generales, prsemíssis, aut illorum cuilibet, contravenirent, prsefatse Provincise

et Custodise eorumdem Fratrum Discalceatorum Indiarum bujusmodi, juxta quasdam alias,

in simili forma Brevis die 8 Aprilis proxime prseteriti, ad hunc effectum pro Provinciis

eorumdem Fratrum Discalceatorum Hispaniaruía concessas et emanatas, vívere et guber-

nare possint.

3. Ac demum quod dictae Províncíse et Custodise eorumdem Discalceatorum Indiarum,

prsesentes et futurse, quarumvis Litterarum, privilegiorum, et gratiarum a Sede Apostólica

Provinciis Fratrum Discalceatorum Hispaniarum, videlicet, S, Josephi, S. Pauli et S. Joannis

Baptistse, concessorum et cóncedendorum participes sint, statuimus et ordinamus.

4. Decernentes prsesentes Litteras et in eis contenta qusecumque, de subreptionis etc.

Datum Komse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 22 Decembris 1642, Pontificatus

nostrianno vigésimo. (Ex Bull. Kom. sub Pió IX edito.)
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PRECEDENCIA DE LOS FRANCISCANOS DESCALZOS SOBRE LOS AGUSTINOS.

Urbanas Papa VlIT. Ad futuram rei memoriam.

Cura sicut dilectus Eilius, Paulus a Matrito, Ordiais Fratrum Minorum S. Francisci,

Discalceatorum niincupatorum, Professor et in Romana Curia eorumdem Fratrum Provincise

S. Josephi Procurator et filius, Nobis nuper exponi fecit, licet alias fel. rec Clemens

Papa VIII, Prsedecessor noster, per quasdam suas in simili forma Brevis Litteras de anno

1602 emanatas, declaraverit Fratres Minores S. Francisci Strictioris Observantiíje, Keformatos

nuncupatoá, qui non novam, sed eamdem Eegulam, quara ipse B. Franciscus condidit, et

similis memoriae Honorius Papa III, etiam praedecessor noster, confirmavit, quamque pariter

fratres de Familia dicti Ordinis, nuncupati de Observantia, observant, licet ipsi Fratres

Keformati Regulara hujusraodi purius observent, esse veros et indubi tatos Fratres Ordinis

S. Francisci, et in conscientia tutos existere, ac oranibus et singulis privilegiis, gratiis et

indultis, tara spiritualibus, qiiam temporalibus, quibus ipsi Observantes gaudent, ubilibet

frui et gaudere posse ac deberé, modo et forma tune expressis, mandaveritque in virtute

sanctse obedientise, ut nuUus ex tune deinceps dictos Fratres Reformatos, appellare auderet

sen prsesumeret noves Religiosos, aut novse Regulse professores.

Subindeque Ven. Fratres nostri S. R. E. Cardinales, sacris Ritibus propositi, super certis

controversiis alias excitatis inter ipsos Fratres Reformatos, necnon dilectos Filios, Fratres

Ordinis Eremitarum S. Augustini, in quadam Provincia Hispañise, super jure prsecedendi

in processionibus etc.

Nobis propterea dictus Paulus... humiliter supplicari fecit, ut in prsemissis opportune, ut

infra, providere, de Apostólica benignitate dignaremur. Nos igitur euradem Paulum specia-

libus favoribus et gratiis prosequi volentes hujusraodi supplicationibus inclinati, de

Congregationis super negotiis dicti Ordinis deputatse voto et scientia, prsefata, dicti Clementis

Prsedecessoris, nostrasque Litteras, necnon ipsura eorumdem Cardinalium Decretum et sen-

tentiara sen sententias hujusraodi circa praemissa respective, ut prsefertur, emanata, Apostólica

auctoritate, tenore prsesentium, confirmamus et approbamus... et insuper declaramus, quod

omnes et singuli Fratres Reformati Discalceati primodicti Ordinis S. Francisci, omnium et

singularum illius Provinciarum et Custodiarura, nunc et pro terapore existentium et futu-

rarum in regnis Hispaniarum et partibus Indiarum, semper babcantur et teneantur, haberique

teneri et reputari debeant pro veris S. Francisci filiis, uti sunt toto rigore et puritate...

Quodque iidera Fratres Reforraati Discalceati earumdem Provinciarum et Custodiarura

semper in ómnibus actibus publicis, nedum Processionum, sed etiam quarumvis aliarura

functionum, eosdem locura et prsecedentiam, quos habent et quibus gaudent ipsi Fratres

Observantes primodicti Ordinis habeant etc.

Mandantes propterea ómnibus et singulis, quos spectat...

Datura Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 20 Aprilis 1644, Pontificatus

nostri anno vigesirao primo,

(Bular. Rora. de Cocquelines Const. 781.)
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QUE TENGAN SUFRAaiO EN EL CAPITULO GENERAL DOS DEFINIDORES DEL CUZCO, QUE

LLEGARON A ROMA ACABADO SU TRIENIO : DE LA MERCED.

Alexander Papa VIL Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius Michael de Alcántara, Vicarius Generalis Italiae et

Sicilise, et Procurator Generalis Ordinis Beatse Marise de Mercede Kedemptionis Captivorum,

quod in Capitulo Provinciali Provincise Cuzquensis ejusdem Ordinis in Indiis Occidentalibus

de anno 1654 celébrate, dilecti pariter Pilii Gasparus de Yilches et Joseptius Ortiz in Diffini-

tores Generales ad hoc, ut Provincise prsedictse nomine vocem in Capitulo Generali Ordinis

hujusmodi haberent ad triennium, sive usque ad tune proximum Capitulum Provincialejuxta

Constitutiones ejusdem Ordinis canonice electi fuerint.

Cum autem sicut eadem <ixpositio subjuñgebat praedicti Gasparus et Josephus magnis labo-

ribus et expensis, longoque itinere ad interveniendum Capitulo Generali hujusmodi venerint,

dictum vero triennium ante celebrationem ejusdem Capituli Generalis finiri debeat, seu

forsan jam finitum sit etc Nos specialem ipsis Michaeli ac Gasparo et Josepho gratiam

faceré volentes....... prsedictis Gasparo et Josepho Diffinitoribus Generalibus a supradicta

Provincia, sicut prsemittitur, deputatis, ut in Capitulo Generali Ordinis prsedicti proxime

celebrando, licet tune temporis triennium eorum deputationis elapsum sit, vocem nihilommus

pro ea vice habeant; dummodo tamen non advenerint alii Diffinitores ab eadem Provincia